


CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC 

 THỦ ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số : 48/NQ-CNTĐ-HĐQT Tp.HCM, ngày 21 tháng 9 năm 2022 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ 

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

- Căn cứ Quyết định số 6662/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hồ Chí Minh, về việc phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh Cấp nước 

Thủ Đức thuộc Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn thành Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ 

Đức; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức; 

- Căn cứ văn bản 46/PYK-CNTĐ-HĐQT ngày 19/9/2022 lấy ý kiến Hội đồng quản trị về 

việc cử đoàn cán bộ đi công tác tại Hoa Kỳ; 

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu 47/BB-CNTĐ-HĐQT ngày 21 tháng 9 năm 2022. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Cử cán bộ đi công tác tại Hoa Kỳ gồm: 

Stt Họ và tên Chức vụ CCCD Ngày cấp Nơi cấp 

1 Nguyễn Công Minh Giám đốc 079073034288 17/12/2021 Cục Cảnh sát 

Quản lý hành 

chánh về trật 

tự xã hội 

2 Lê Tấn Tân Phó trưởng 

phòng Quản lý 

mạng lưới 3 

051087014456 12/01/2022 Cục Cảnh sát 

Quản lý hành 

chánh về trật 

tự xã hội 

Điều 2. Thông tin nơi công tác. 

1. Nơi công tác: Thành phố New Orleans, Louisiana, New York – Hoa Kỳ 

2. Thời gian công tác: từ ngày 03/10/2022 đến ngày 17/10/2022. 

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, 

Ban giám đốc chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- UBCKNN; HOSE; Website; 

- Phòng chức năng; 

- Lưu. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tống Đăng Khoa 

 


		2022-09-21T15:27:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC




